UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io. j.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

lios et filias. Uixit autē be-
ber trigintaquatuor annis: et
genuit pbalech. Et uixit be-
ber postq̄ genuit pbalech q̄-
dringētistrigintatribus ānis:
et genuit filios et filias. **Tu**
Uixit quoq̄z pba **Leō. iij.**
lech triginta annis: et genu-
it reu. Uixitq̄z pbalech post-
q̄ genuit reu ducētisnouem
annis: et genuit filios et fili-
as. Uixit autē reu trigintaq̄-
q̄z annis: et genuit saruch.
Uixit q̄z reu postq̄ genuit
saruch ducētisseptem annis
et genuit filios et filias. **U**-
ixit autem saruch triginta an-
nis et genuit nachor. **Tu** au-
tem domine nostri miserere
Uixitq̄z saruch postq̄
genuit nachor ducētis ānis:
et genuit filios et filias. **U**-
ixit autē nachor uigintinouē
annis: et genuit thare. Uixit
q̄z nachor postq̄ genuit tha-
re centūdecem et nouem an-
nis: et genuit filios et filias.
Uixitq̄z thare septuaginta
annis: et genuit abram et na-
chor et aram. **Tu. Leō. ij.**
Nesūt autē generatiōes tha-
re. Thare genuit abram: na-
chor et aram. Porro arā ge-

nuit Loth. Mortuusq̄z est
aram ante thare patrē suū:
in terra natiuitat̄ sue in bur-
chaldeorum. Duxerunt autē
abram et nachor uxores. No-
men uxoris abram sarai. et
nomen uxoris nachor mel-
cha filia arā patris melche
et patris iesche. **Tu. Leō. iij.**
Qrat autē sarai sterilis: nec
habebat filios. Tulit itaq̄z
thare abram filium suum: et
loth filiū aram filiū filij sui.
et sarai nurū suā uxore abram
filij sui et eduxit eos de bur-
chaldeoz ut irent in terram
chanaan. Ueneruntq̄z vsq̄z
aram et habitauerunt ibi. Et
facti sunt dies thare ducēto-
rumq̄zq̄z annoz: et mortuus
est in aran. **Tu** autem dñe.

Nocte. xxxij. Leō. i. Gen. ij.

Quixit autē dominus ad
abram. Egredere de
terra tua et de cognatiōe tua
et de domo patris tui: et ueni
in terram quāz mōstrauero
tibi. faciāq̄z te in gentem
magnā: et bñdicā tibi: et ma-
gnificabo nomen tuū: et q̄z
benedictus. Benedicā bene-
dicētibus tibi: et maledicā ma-
ledicētibus tibi: atq̄z in te bñ-
dicent vniuerse cognatiōes

XXIII

terre. Egressus est itaque abraham sicut preceperat ei dominus: et iuit cum eo loth. **Lectio. ij.**
Septuagintaque annorum erat abraham: cum egredere de aram. Tulitque sarai uxorem suam: et loth filium fratris sui uniuersamque substantiam quam possederant: et aias quas fecerant in aram: et egressi sunt ut irent in terram chanaan. Cumque uenissent in eam: pertransiuit abraham terram usque ad locum sichein: et usque ad couallē illustrem. Chananeus autem tunc erat in terra. **Lectio. iij.**
Apparuit autem dominus abraham: et dixit ei. Semini tuo dabo terram hanc. Qui edificauit ibi altare domino quod apparuerat ei: et inuocauit ibi nomen eius. Et inde transgrediens ad montem qui erat orientem bethel tetendit ibi tabernaculum suum ab occidente habens bethel: et ab oriente hay. Edificauit quoque ibi altare domino: et inuocauit nomen eius. Perrexitque abraham uadens: et ultra progrediens ad meridiem. Tu autem. **Nocte. xvi. Lectio. i.**
Acta est autem fames in terra. Descenditque abraham in egyptum: ut pegrinaret ibi.